BENEFICIARIOS CONVOCATORIA DE MOVILIDAD 2018

Durante el primer y segundo semestre académico del 2018, UniCIEO cofinanció mediante la convocatoria de movilidad 12 participaciones en eventos científicos y 

gremiales por un valor total de veinte millones trescientos doce mil doscientos noventa y dos pesos ($20'312.292). Los investigadores beneficiados con este 

proceso, se citan a continuación: